21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    03.11.2016                №  71
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду имущества Великоустюгского муниципального района, включенного в перечень имущества района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфра-структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержден-ное решением Великоустюгской Думы от 23.01.2013 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,                                Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Великоустюгского муниципального района, утверждённым решением Великоустюгской Думы от 27.02.2009 № 25, статьей 21 Устава Великоустюгского муниципального района

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду имущества Великоустюгского муниципального района, включенного в перечень имущества района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 23.01.2013 № 4, следующие изменения:

пункт 2.7. Положения изложить в новой редакции:

«2.7. Вновь созданные юридические лица и вновь зарегистрированные индивидуальные предприниматели дополнительно представляют заявление о соответствии условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение № 1)».

1.2. Подпункты 2.7.1.-2.7.6. пункта 2.7. исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                             М.В. Елфимов

Приложение № 1

к Положению о порядке и условиях предоставления
в аренду имущества Великоустюгского муниципального района,
включенного в перечень имущества района,
предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденным решением  Великоустюгской Думы
от 23.01.2013 № 4

Заявление

о соответствии вновь созданного юридического лица

и вновь зарегистрированного индивидуального предпринимателя

условиям отнесения к субъектам малого и среднего

предпринимательства, установленным Федеральным

законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»

    Настоящим заявляю, что _______________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается полное наименование юридического лица, фамилия, имя,

отчество (последнее - при наличии) индивидуального предпринимателя)

ИНН: _________________________________________________________________

(указывается идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

юридического лица или физического лица, зарегистрированного

в качестве индивидуального предпринимателя)

дата государственной регистрации: ________________________________________
______________________________________________________________________
(указывается дата государственной регистрации юридического лица или

индивидуального предпринимателя)

соответствует   условиям    отнесения   к   субъектам   малого  и  среднего предпринимательства,  установленным  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О  развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

______________________________________                      _______________

           (фамилия, имя, отчество (последнее -                                                    подпись
при наличии) подписавшего, должность)

                                                 "__" _____________ 20__ г.

                                                                                           (дата составления заявления)